בנוסף נטענה טענת עושיק בחוזה, שכן התובע הוחתם על החוזה המחייב אותו בתשלום מלא על תקופת האשפוז מראש, בעת הגעתו למוסד, ותוך ניצול מצבו הנפשי באותה עת – תחת השפעת סמים ובסערת רגשות בעקבות שהותו במעצר.

נטען גם כי הנתבעת מחוייבת לפעול רק על פי גבולות סמכותה על פי חוק הפיקוח על מוסדות לטיפול במשתמשים בסמים, תשנ"ג-1993 והתקנות שהותקנו מכוחו.

הנתבעת אשפזה את התובע תחת חסותה, למרות אי הסמכתה לכך בחוק, שכן היא אינה מוסמכת לטפל ב'תחלואה כפולה', ובגין כך נגרמו לו ולתובעים נזקים כפי שתואר לעיל.

על פי סעיף 63 לפקודת הנזיקין (נוסח חדש) המפר חובה חקוקה חייב בגין הנזקים שנגרמו כתוצאה מהפרה זו.

נטען עוד כי הנתבעת הפרה את תקנות הפיקוח על מוסדות לטיפול במשתמשים בסמים (תנאי קבלה ושהיה של מטופלים במוסד משולב), תשנ"ד-1994, הקובעים כי עליה להחתים את המאושפזים אצלה על מסמך מפורט הכולל בין השאר את גובה התשלום, תנאיו, התמורה המתקבלת על התשלום, הקיף השיפוי על נזקים ועוד.

מטרת התקנות למנוע בדיוק מצב כמתואר בתביעה, בו המוסד מנצל את מצבו הקשה של המאושפז ובני משפחתו בכדי להשית עליו תשלומים גבוהים ללא הסכמה חתומה ומודעת לשירות שהוא צורך ולאופניי התשלום וההחזר.